Przemiennik częstotliwości smd
mały, silny, bezkompromisowy – po prostu sprytny
2
smart micro drive
Czy do swoich zadań potrzebne są
Państwu cyfrowe i analogowe wejścia,
wstępniewprowadzone obroty czy
wyświetlacz z modułem obsługi? A ilość

˘ swobodnie programowalne wyjście
przekaźnikowe
Przemiennik smd posiada układ ogra-
niczający prąd przy spadku częstotliwości
dla zapewnienia pracy bez przekraczania
dopuszczalnych obrotów, czytelny
wyświetlacz LED i możliwość cichej pracy
dzięki regulacji częstotliwości kluczowania
do 10 kHz.
1~ lub 3~ 200/230 V
kW typ smd wymiary typ filtra wymiary włącznie z filtrem komuni-
1-1~ klasa A = SMF kacja
2-1~ klasa B = SBF
wys. x szer. x głęb. [mm] 3-3~ klasa A = TMF wys. x szer. x głęb. [mm]
ESMD7512SMF 175 x 95 x 131
0,37 ESMD371ò2YXA 146 x 93 x 100 ESMD7512SBF 175 x 95 x 143 L, C
ESMD1124TMF 175 x 95 x 143
ESMD7512SMF 175 x 95 x 151
0,75 ESMD751ò2YXA 146 x 93 x 120 ESMD7512SBF 175 x 95 x 163 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 163
ESMD2222SMF 175 x 118 x 176
1,10 ESMD112ò2YXA 146 x 114 x 133 ESMD2222SBF 175 x 118 x 176 L, C
ESMD2224TMF 175 x 118 x 176
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
1,50 ESMD152ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
ESMD2222SMF 175 x 118 x 214
2,20 ESMD222ò2YXA 146 x 114 x 171 ESMD2222SBF 175 x 118 x 214 L, C
ESMD5524TMF 175 x 118 x 214
1~ 200/230 V
kW typ smd typ filtra wymiary komuni-
wys. x szer. x głęb. [mm] kacja
0,25 ESMD251ò2SFA z filtrem sieciowym 146 x 93 x 83 X, W
0,37 ESMD371ò2SFA z filtrem sieciowym 146 x 93 x 83 X, W
0,55 ESMD551ò2SFA z filtrem sieciowym 146 x 93 x 92 X, W
0,75 ESMD751ò2SFA z filtrem sieciowym 146 x 93 x 92 X, W
1,50 ESMD152ò2SFA z filtrem sieciowym 146 x 114 x 124 X, W
2,20 ESMD222ò2SFA z filtrem sieciowym 146 x 114 x 140 X, W
Tabele doboru urządzenia jak prawidłowo zamówić

Symbol „ò” w numerze seryjnym można zastąpić dowolną literą, podaną
w kolumnie „komunikacja" posiadającą następujące znaczenie:
X = Basic I/O bez modułu komunikacji
W = Basic I/O z modułem komunikacji CANopen
L = Full I/O z modułem komunikacji Modbus
C = Full I/O z modułem komunikacji CANopen
4
3~ 400/480 V
kW typ smd wymiary typ filtra wymiary włącznie z filtrem komuni-
wys. x szer. x głęb. [mm] wys. x szer. x głęb. [mm] kacja
0,37 ESMD371ò4TXA 146 x 93 x 100 ESMD1124TMF 175 x 95 x 143 L, C
0,75 ESMD751ò4TXA 146 x 93 x 120 ESMD1124TMF 175 x 95 x 163 L, C
1,10 ESMD112ò4TXA 146 x 93 x 146 ESMD1124TMF 175 x 95 x 189 L, C
1,50 ESMD152ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
2,20 ESMD222ò4TXA 146 x 114 x 133 ESMD2224TMF 175 x 118 x 176 L, C
3,00 ESMD302ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
4,00 ESMD402ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
5,50 ESMD552ò4TXA 146 x 114 x 171 ESMD5524TMF 175 x 118 x 214 L, C
7,50 ESMD752ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
11,00 ESMD113ò4TXA 197 x 146 x 182 ESMD1134TMF 226 x 150 x 225 L, C
15,00 ESMD153ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
18,50 ESMD183ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
22,00 ESMD223ò4TXA 248 x 195 x 203 ESMD2234TMF 283 x 198 x 269 L, C
3~ 200/230 V
kW typ smd wymiary typ filtra wymiary włącznie z filtrem komuni-
wys. x szer. x głęb. [mm] wys. x szer. x głęb. [mm] kacja
0,37 ESMD371ò2TXA 146 x 93 x 83 ESMD1124TMF 175 x 95 x 126 X, W